様式第４号（第１０条関係）

                                               年   月   日

   中津市長 奥 塚 正 典  あて

                               自主防災組織名

                                代表者氏名

                               電話番号

自主防災組織活動事業費補助金に係る財産処分等承認申請書

 自主防災組織活動事業費補助金により取得した財産について、下記の通り処分したいので

承認をお願いします。

                                      記

１ 処分しようとする財産

  (1)財産の名称等

   ①名称

②所在地

③取得年月日

   ④取得時の事業費、補助金及び自己負担金等の状況

２ 処分の内容

３ 処分理由

４ 処分予定年月日